

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case Popolari in Brindisi- C.E.P.- Rione Paradiso

Lotto 16° bis- Legge 19.1.63 n.17 - Esercizio 1962/63-

Impresa CORRADO Pier Marcello - BRINDISI

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 13 MAGGIO 1966

CONTRATTO in data 15.6.1965 n.4611 approvato REG. a Brindisi il 21.6.1965 al

n.1209 - Mod.71/n

data N.....

Importo del progetto L.

a base d'asta
" aumento del 13,90%

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del per cento

le per fidejussio-
ne bancaria

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

131.350.000=

149.607.650=

149.308.485=

21.102.350=

Data della consegna . . . 14.5.65

Data dell'incominciamento
dei lavori 14.5.65

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 13.5.66

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più

meno

Per espropriazione L. 7.870.000=
» mag. lavori imprev. » 3.463.391=
» lavori ad economia » 800.000=
» sorveglianza e dir. » 8.968.959=

TOTALE somma impegnata L. 21.102.350=

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scevo ristretto terra mc.	1956,91	1.200=	2.348.292=	
2	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	452,08	7.500=	3.390.600=	
3	23	Ferro omogeneo Kg.101	1.031,54	140=	14.144.415,60	
4	21	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	1.292,80	13.500=	17.452.800=	
5	136	Solaio misto senza cord.mc.	3.782=	3.200=	11.961.600=	
6	39	Rampe e pianerottoli "	370,14	3.200=	1.184.448=	
7	24/9	Solaio misto ^{con} senza cord. "	334,40	3.500=	1.170.400=	
8	12	Muratura tutta tufo mc.	238,37	5.500=	1.311.035=	
9	10	Muratura tufo e carp. "	26=	7.000=	182.000=	
10	19	Muratura tufo cm.20 mq.	3.406,68	1.300=	4.428.684=	
11	122	Murat.tufo e carp.a c.v. mc.	705,96	6.500=	4.588.740=	
12	18	Muratura tufo cm.10 mq.	5.725,52	900=	5.152.968=	
13	13	Muratura tufo a c.v. mc.	147,85	5.000=	739.250=	
14	154	Solaio con tegole mq.	867,74	4.200=	3.644.508=	
15	20	Muratura tufo cm.30 "	122,29	1.900=X	232.351=	
16	70	Tubi ferro zincato ml.	1.504,42	800=	1.203.536=	
17	86	Telai a vetri mq.	487,82	6.300=	3.073.266=	
18	85	Porte a vetri con oscuri "	185,32	8.200=	1.519.624=	
19	81	Portoncini appartamenti "	130,60	8.200=	1.071.658=	
20	143	Tubi ghisa Ø 100 ml.	159,40	2.000=	318.800=	
21	144	Tubi ghisa Ø 80 "	153,80	1.600=	246.080=	
22	32	Asfalto terrazza mq.	1.173,37	900=	1.056.033=	
23	153	Copertura con tegole "	242,45	1.200=	290.940=	
24	51	Tranè cm.2 "	243,34	5.200=	1.265.368=	
25	50	Trani cm.3 "	269,55	6.000=	1.617.300=	
26	48	Cemento granigliato "	132,55	3.000=	397.650=	
27		Porte interne "	681,69	6.800=	4.635.492=	
28	33	Marmette comuni "	4.289,91	1.300=	5.576.883=	
29	142	Marmette colorate "	1.300,84	1.500=	1.951.260=	
30	41	Intonaco civile "	20.903,61	330=	6.898.191,30	
31	43	Intonaco bastardo "	3.867,28	320=	1.237.529,60	
32	114	Ferro lavorato Kg.	6.791,82	310=	2.105.464,20	
		a riportare			106.397.166,30	

Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI		Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
	riporto				106.397.166,70	
118	Vespaio	mc.	229,72	1.400=	321.608=	
29	Massetto	mq.	939,71	450=	422.869,50	
37	Battute di cemento	"	334,68	700=	234.276=	
135bis	Serrande corazzate	"	22,24	12.000=	266.880=	
84	Portine scantinati	"	76,90	6.000=	461.400=	
89	Cassonetti coprirullo	"	170,98	2.800=	478.744=	
17	Grigliato	"	130=	1.300=	169.000=	
30	Mappette di Cursi	"	129,33	500=	64.665=	
98	Impianto elettrico	n.	456=	1.900=	866.400=	
100	Prese di corrente	"	344=	1.000=	344.000=	
101	Prese di corrente ind.	"	120=	1.200=	144.000=	
97	Luce scale	"	36=	5.000=	180.000=	
104	Impianto campanelli	ml.	172,88	900=	155.592=	
109	Imp.to apriportone	"	235,28	900=	211.752=	
40	Intonaco fratazzato	mq.	2.452,32	250=	613.080=	
82	Portoncini principali	"	26,40	10.000=	264.000=	
79	Vasche da bagno	n.	40=	38.000=	1.520.000=	
64	Cenno fumarie 10x10	ml.	398,40	700=	278.880=	
71	Contatori per acqua	n.	44=	5.500=	242.000=	
62	Tubi Eternit Ø 100	ml.	194,20	800=	155.360=	
65	Tubi ghisa pluviali	n.	12=	7.000=	84.000=	
60	Tubi Eternit Ø 600	ml.	160,97	500=	80.485=	
58	Tubi Eternit Ø 125	"	165,60	950=	157.320=	
59	Tubi Eternit Ø 150	"	123,20	1.200=	147.840=	
93	Pozzetti d'ispezione	n.	31=	3.000=	93.000=	
38	Rivestimento pistrolle	mq.	148,57	3.500=	519.995=	
75	Gabinetti	n.	44=	10.000=	440.000=	
76	Bidet	"	40=	10.000=	400.000=	
73	Lavapiatti	"	40=	14.000=	560.000=	
77	Lavabi	"	44=	8.000=	352.000=	
42	Intonaco esterno	mq.	3.106,54	450=	<u>1.397.943=</u>	
	a riportare				118.024.256,20	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			118.024.256,20	
64	52	Cordoni calcarei ml.	317,44	1.500=	476.160=	
65	53	Basoli calcarei mq.	142,02	2.000=	284.040=	
66	36	Pietrini "	684,22	950=	650.000=	
67	28	Serrande avvolgibili "	372,85	5.300=	1.976.105=	
68	46	Coloritura ad olio "	3.979,35	380=	1.512.153=	
69	74	Bucatoi n.	40=	6.000=	240.000=	
70	107	Chiusini di ghisa Kg.	620=	250=	155.000=	
71	64/bis-	Cappe n.	40=	3.500=	140.000=	
72	138	Vetro retinato mq.	113,72	6.000=	682.320=	
73	45	Tinteggiatura a calce "	20.903,61	40=	836.144,40	
74	115	Tubi stenditori Kg.	288=	350=	100.800=	
75	123	Lastre di piombo "	578,48	480=	277.670,40	
76	121	Asfalto fondazioni mq.	128,29	500=	64.145=	
77	152	Impermeabilizzante "	649,76	300=	194.928=	
		SOMMANO I LAVORI			125.613.731=	
		aumento d'asta del 13,90%			£. 17.460.308,61	
		SOMMANO			£. 143.074.039,61	
		a dedurre il ribasso dello 0,20%			" 286.148,08	
		RESTANO NETTE			L. 142.787.891,53=	
Da cui si deduce l'importo dei						
certificati d'acconto già corrisposti:						
n. 1	del 13.8.1965	£. 24.000.000.=				
" 2	" 18.9.1965	" 13.500.000.=				
" 3	" 14.10.1965	" 15.900.000.=				
" 4	" 16.11.1965	" 18.000.000.=				
" 5	" 22.12.1965	" 13.000.000.=				
" 6	" 18.2.1966	" 22.000.000.=				
" 7	" 18.4.1966	" 20.400.000.=				
" 8	" 21.6.1966	" 6.500.000.=				
	Sommano le detrazioni.	£. 133.300.000.=				
	RESTA IL CREDITO NETTO					
	DELL'IMPRESA.	£. 9.487.891,53=				

[illegible]